2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 мая 2023 г.
	       № 662

Сясьстрой

 Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с законодательством схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сясьстройского  городского  поселения  Волховского муниципального района Ленинградской области
постановляю:
1.  Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области (приложения № 1 и № 2).

2. Постановление администрации Сясьстройского городского поселения от 02.05.2023 № 593 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сясьстройского городского поселения в сети Интернет – http:www/администрация-сясьстрой.рф.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению муниципальным имуществом, экономике, промышленности и торговле.
Врио главы администрации                                                              Р.Н. Абрамов
Савельева Н.Л.
8(81363) 527-54